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E FECHA: 10/10/2024
: AUXILIARES POR RANGO DE FECHA HORA. 12-55.54
- DEL 01/01/24 AL  31/08/24 REPORTE: PGRIP118
CUENTA: 1111 1 1 0 0 CAJA -CAJA
SALDO INICIAL: 0.00
FECHA TIPO Num. CONCEPTO REFE CARGO ABONO SALDO
10/ABR/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/04/2024, 2.71 0.00 2.71
347 CFDI
10/ABR/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/04/2024, 0.00 2.71 0.00
347 CFDI
TOTAL: 271 271 0.00
CUENTA: 1111 1 1 1 0 CAJA - CAJA
SALDO INICIAL: 3,990.73
FECHA TIPO Num. CONCEPTO REFE CARGO ABONO SALDO
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 36.76 0.00 4,027.49
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 0.00 36.76 3,990.73
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 0.20 0.00 3,990.93
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 0.00 0.20 3,990.73
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 360.78 0.00 4,351.51
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 0.00 0.39 4,351.12
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 204.52 0.00 4,555.64
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 0.00 204.52 4,351.12
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 19.11 0.00 4,370.23
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 0.00 19.11 4,351.12
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 0.39 0.00 4,351.51
5,734 CFDI
02/ENE/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/01/2024, 0.00 360.78 3,990.73
5,734 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 233.78 0.00 4,224.51
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 0.00 233.78 3,990.73
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 5.37 0.00 3,996.10
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 0.00 5.37 3,990.73
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 0.59 0.00 3,991.32
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 998.00 0.00 4,989.32
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 0.00 0.59 4,988.73
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 22.81 0.00 5,011.54
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 0.00 22.81 4,988.73
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 50.00 0.00 5,038.73
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 0.00 50.00 4,988.73
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 398.58 0.00 5,387.31
6,117 CFDI
03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 0.00 398.58 4,988.73
6,117 CFDI

03/ENE/2024 INGRESOS 2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 03/01/2024, 0.00 998.00 3,990.73
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6,117 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 222.31 0.00 4,213.04
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 0.00 222.31 3,990.73
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 9.44 0.00 4,000.17
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 0.00 9.44 3,990.73
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 22.27 0.00 4,013.00
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 0.00 45.69 3,967.31
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 5.25 0.00 3,972.56
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 0.00 5.25 3,967.31
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 356.43 0.00 4,323.74
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 0.00 356.43 3,967.31
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 45.69 0.00 4,013.00
5,962 CFDI
04/ENE/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 04/01/2024, 0.00 22.27 3,990.73
5,962 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 277.52 0.00 4,268.25
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 0.00 277.52 3,990.73
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 183.17 0.00 4,173.90
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 0.00 183.17 3,990.73
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 20.07 0.00 4,010.80
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 0.00 41.05 3,969.75
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 1.95 0.00 3,971.70
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 70.69 0.00 4,042.39
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 0.00 70.69 3,971.70
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 0.00 1.95 3,969.75
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 41.05 0.00 4,010.80
5,553 CFDI
05/ENE/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 05/01/2024, 0.00 20.07 3,990.73
5,553 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 80.11 0.00 4,070.84
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 0.00 80.11 3,990.73
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 66.10 0.00 4,056.83
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 0.00 66.10 3,990.73
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 5.73 0.00 3,996.46
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 0.00 5.73 3,990.73
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 0.00 1.00 3,989.73
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 0.00 8.01 3,981.72
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1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 7.66 0.00 3,989.38
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 0.00 7.66 3,981.72
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 35.26 0.00 4,016.98
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 0.00 35.26 3,981.72
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 1.00 0.00 3,982.72
1,504 CFDI
06/ENE/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/01/2024, 8.01 0.00 3,990.73
1,504 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 217.89 0.00 4,208.62
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 0.00 130.50 4,078.12
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 0.99 0.00 4,079.11
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 0.00 0.99 4,078.12
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 2,633.00 0.00 6,711.12
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 0.00 2,633.00 4,078.12
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 14.17 0.00 4,092.29
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 0.00 14.17 4,078.12
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 8.20 0.00 4,086.32
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 0.00 8.20 4,078.12
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 734.00 0.00 4,812.12
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 0.00 734.00 4,078.12
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 19.08 0.00 4,097.20
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 0.00 19.08 4,078.12
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 130.50 0.00 4,208.62
6,617 CFDI
08/ENE/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/01/2024, 0.00 217.89 3,990.73
6,617 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 16.13 0.00 4,006.86
5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 0.00 16.13 3,990.73
5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 82.47 0.00 4,073.20
5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 0.00 82.47 3,990.73
5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 315.21 0.00 4,305.94
5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 0.00 7.63 4,298.31
5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 177.86 0.00 4,476.17
5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 0.00 177.86 4,298.31
5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 18.46 0.00 4,316.77
5,847 CFDI

09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 0.00 18.46 4,298.31
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5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 7.63 0.00 4,305.94
5,847 CFDI
09/ENE/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/01/2024, 0.00 315.21 3,990.73
5,847 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 0.12 0.00 3,990.85
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 0.00 0.12 3,990.73
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 185.00 0.00 4,175.73
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 0.00 185.00 3,990.73
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 169.33 0.00 4,160.06
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 0.00 169.33 3,990.73
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 0.00 28.56 3,962.17
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 0.00 16.81 3,945.36
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 12.33 0.00 3,957.69
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 0.00 12.33 3,945.36
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 67.67 0.00 4,013.03
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 0.00 67.67 3,945.36
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 28.56 0.00 3,973.92
5,352 CFDI
10/ENE/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 10/01/2024, 16.81 0.00 3,990.73
5,352 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 0.07 0.00 3,990.80
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 0.00 0.07 3,990.73
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 258.29 0.00 4,249.02
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 21.90 0.00 4,270.92
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 0.00 21.90 4,249.02
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 9,431.00 0.00 13,680.02
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 0.00 149.50 13,530.52
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 35.55 0.00 13,566.07
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 0.00 35.55 13,530.52
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 69.54 0.00 13,600.06
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 0.00 69.54 13,530.52
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 0.00 258.29 13,272.23
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 149.50 0.00 13,421.73
5,293 CFDI
11/ENE/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 11/01/2024, 0.00 9,431.00 3,990.73
5,293 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 13.54 0.00 4,004.27
4,661 CFDI

12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 0.00 13.54 3,990.73
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4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 62.70 0.00 4,053.43
4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 0.00 62.70 3,990.73
4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 0.00 267.70 3,723.03
4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 0.00 7.58 3,715.45
4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 145.16 0.00 3,860.61
4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 0.00 145.16 3,715.45
4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 6.72 0.00 3,722.17
4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 0.00 6.72 3,715.45
4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 7.58 0.00 3,723.03
4,661 CFDI
12/ENE/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/01/2024, 267.70 0.00 3,990.73
4,661 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 92.43 0.00 4,083.16
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 0.00 92.43 3,990.73
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 69.84 0.00 4,060.57
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 0.00 69.84 3,990.73
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 1.76 0.00 3,992.49
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 0.00 32.85 3,959.64
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 1.77 0.00 3,961.41
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 0.00 1.77 3,959.64
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 17.28 0.00 3,976.92
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 0.00 17.28 3,959.64
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 32.85 0.00 3,992.49
1527 CFDI
13/ENE/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL /01/2024, 0.00 1.76 3,990.73
1527 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 165.18 0.00 4,155.91
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 0.00 165.18 3,990.73
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 14.54 0.00 4,005.27
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 0.00 14.54 3,990.73
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 11.01 0.00 4,001.74
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 0.00 314.88 3,686.86
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 25.81 0.00 3,712.67
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 0.00 25.81 3,686.86
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 69.39 0.00 3,756.25
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 0.00 69.39 3,686.86
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5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 314.88 0.00 4,001.74
5563 CFDI
15/ENE/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/01/2024, 0.00 11.01 3,990.73
5563 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 371.35 0.00 4,362.08
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 0.00 371.35 3,990.73
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 154.82 0.00 4,145.55
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 0.00 154.82 3,990.73
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 10.43 0.00 4,001.16
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 0.00 10.43 3,990.73
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 0.00 82.31 3,908.42
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 0.00 17.18 3,891.24
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 34.87 0.00 3,926.11
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 0.00 34.87 3,891.24
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 1,154.00 0.00 5,045.24
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 0.00 1,154.00 3,891.24
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 82.31 0.00 3,973.55
5122 CFDI
16/ENE/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/01/2024, 17.18 0.00 3,990.73
5122 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 7.66 0.00 3,998.39
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 0.00 7.66 3,990.73
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 66.95 0.00 4,057.68
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 14.81 0.00 4,072.49
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 0.00 14.81 4,057.68
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 280.87 0.00 4,338.55
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 0.00 16,434.00 12,095.45
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 29.39 0.00 12,066.06
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 0.00 29.39 12,095.45
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 154.07 0.00 11,941.38
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 0.00 154.07 12,095.45
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 0.00 66.95 12,162.40
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 16,434.00 0.00 4,271.60
5034 CFDI
17/ENE/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 17/01/2024, 0.00 280.87 3,990.73
5034 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 63.90 0.00 4,054.63
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 0.00 63.90 3,990.73
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4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 43.90 0.00 4,034.63
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 0.00 43.90 3,990.73
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 238.51 0.00 4,229.24
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 0.00 5.70 4,223.54
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 139.86 0.00 4,363.40
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 0.00 139.86 4,223.54
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 6.30 0.00 4,229.84
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 0.00 6.30 4,223.54
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 5.70 0.00 4,229.24
4756 CFDI
18/ENE/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 18/01/2024, 0.00 238.51 3,990.73
4756 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 1.49 0.00 3,992.22
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 0.00 39.14 3,953.08
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 0.00 221.42 3,731.66
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 221.42 0.00 3,953.08
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 121.76 0.00 4,074.84
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 0.00 121.76 3,953.08
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 16.96 0.00 3,970.04
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 0.00 16.96 3,953.08
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 68,507.00 0.00 72,460.08
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 0.00 68,507.00 3,953.08
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 6.79 0.00 3,959.87
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 0.00 6.79 3,953.08
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 20.39 0.00 3,973.47
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 0.00 20.39 3,953.08
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 39.14 0.00 3,992.22
4327 CFDI
19/ENE/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/01/2024, 0.00 1.49 3,990.73
4327 CFDI
20/ENE/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/01/2024, 37,876.48 0.00 41,867.21
CFDI
20/ENE/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/01/2024, 0.00 1.00 41,866.21
CFDI
20/ENE/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/01/2024, 1.00 0.00 41,867.21
CFDI
20/ENE/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/01/2024, 0.00 37,876.48 3,990.73
CFDI
23/ENE/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/01/2024, 44,116.34 0.00 48,107.07
CFDI
23/ENE/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/01/2024, 0.00 44,116.34 3,990.73
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CFDI
23/ENE/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/01/2024, 0.00 96.00 3,894.73
CFDI
23/ENE/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/01/2024, 0.00 14.00 3,880.73
CFDI
23/ENE/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/01/2024, 96.00 0.00 3,976.73
CFDI
23/ENE/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/01/2024, 14.00 0.00 3,990.73
CFDI
24/ENE/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 24 /01/2024, 0.00 4,098.66 107.93
CFDI
24/ENE/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 24 /01/2024, 4,098.66 0.00 3,990.73
CFDI
25/ENE/2024 INGRESOS 21 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 25/01/2024, 0.00 12,022.70 8,031.97
CFDI
25/ENE/2024 INGRESOS 21 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 25/01/2024, 12,022.70 0.00 3,990.73
CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 195.53 0.00 4,186.26
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 195.53 3,990.73
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 957.34 0.00 4,948.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 957.34 3,990.73
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 1,019.04 0.00 5,009.77
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 1,019.04 3,990.73
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 734.34 0.00 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 734.34 3,990.73
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 2,620.41 0.00 6,611.14
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 2,620.41 3,990.73
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 734.34 0.00 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 6,446.64 0.00 11,171.71
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 6,446.64 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.66 0.00 4,725.73
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 0.66 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.24 0.00 4,725.31
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 0.24 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 5,707.56 0.00 10,432.63
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 5,707.56 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 7,201.50 0.00 11,926.57
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 7,201.50 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 9.50 0.00 4,734.57
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 9.50 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 8,341.44 0.00 13,066.51
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3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 8,341.44 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 7,324.82 0.00 12,049.89
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 7,324.82 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 5,807.34 0.00 10,532.41
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 5,807.34 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 9,673.00 0.00 14,398.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 9,673.00 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 25.01 0.00 4,750.08
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 25.01 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.41 0.00 4,725.48
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 0.41 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 734.34 0.00 5,459.41
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 734.34 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 925.80 0.00 5,650.87
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 925.80 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 734.34 0.00 5,459.41
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 734.34 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 22.30 0.00 4,747.37
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 22.30 4,725.07
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 734.34 3,990.73
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 103.43 0.00 4,094.16
3135 CFDI
26/ENE/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/01/2024, 0.00 103.43 3,990.73
3135 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 1,997.32 0.00 5,988.05
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 8.66 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 26.96 0.00 6,006.35
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 26.96 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 1,444.43 0.00 7,423.82
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 1,444.43 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 89.01 0.00 6,068.40
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 89.01 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 56.89 0.00 6,036.28
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 56.89 5,979.39
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1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 1,570.00 0.00 7,549.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 1,570.00 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 6.96 0.00 5,986.35
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 6.96 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 23,408.49 0.00 29,387.88
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 23,408.49 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 3.16 0.00 5,982.55
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 3.16 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 18,251.89 0.00 24,231.28
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 18,251.89 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 5,722.00 0.00 11,701.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 5,722.00 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 7,187.58 0.00 13,166.97
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 7,187.58 5,979.39
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 8.66 0.00 5,988.05
1870 CFDI
27/ENE/2024 INGRESOS 23 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/01/2024, 0.00 1,997.32 3,990.73
1870 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 1,005.54 0.00 4,996.27
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 13.77 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 734.34 0.00 5,716.84
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 734.34 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 106.00 0.00 5,088.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 106.00 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 734.00 0.00 5,716.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 734.00 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 6.18 0.00 4,988.68
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 6.18 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 67.98 0.00 5,050.48
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 67.98 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 11.72 0.00 4,994.22
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 11.72 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 11.89 0.00 4,994.39
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 11.89 4,982.50
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3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 734.00 0.00 5,716.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 734.00 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 12,499.00 0.00 17,481.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 12,499.00 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 9.44 0.00 4,991.94
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 9.44 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 1,537.00 0.00 6,519.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 1,537.00 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 734.00 0.00 5,716.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 734.00 4,982.50
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 13.77 0.00 4,996.27
3435 CFDI
29/ENE/2024 INGRESOS 24 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 29/01/2024, 0.00 1,005.54 3,990.73
3435 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 90.29 0.00 4,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 3,000.00 1,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 177.14 0.00 1,258.16
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 177.14 1,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 17.49 0.00 1,098.51
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 17.49 1,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 3.50 0.00 1,084.52
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 3.50 1,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 50.00 0.00 1,131.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 50.00 1,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 734.00 0.00 1,815.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 734.00 1,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 40.21 0.00 1,121.23
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 40.21 1,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 75.06 0.00 1,156.08
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 75.06 1,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 734.34 0.00 1,815.36
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 734.34 1,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 3,000.00 0.00 4,081.02
6517 CFDI
30/ENE/2024 INGRESOS 25 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 90.29 3,990.73
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6517 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 146.42 0.00 4,137.15
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 14.83 0.00 4,151.98
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 53.65 4,098.33
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 53.65 0.00 4,151.98
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 331.76 0.00 4,483.74
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 331.76 4,151.98
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 14.83 4,137.15
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 146.42 3,990.73
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 13.05 0.00 4,003.78
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 13.05 3,990.73
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 8.05 0.00 3,998.78
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 26 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 30/01/2024, 0.00 8.05 3,990.73
6130 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 27 INGRESOS POR RECAUDACION EN BBVA E 101.00 0.00 4,091.73
INTERNET , GOBIERNO DEL ESTADO, ENERO
2024, CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 27 INGRESOS POR RECAUDACION EN BBVA E 0.00 101.00 3,990.73
INTERNET , GOBIERNO DEL ESTADO, ENERO
2024, CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 62 PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTALES DEL 198,098,310.74 0.00 198,102,301.47
MES DE ENERO 2024 (CUOTAS AL INSTITUTO
HACENDARIO DEL ESTADO DE MEXICO DE ENERO
2024) FOL-43A, 3 CFDI
31/ENE/2024 INGRESOS 62 PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTALES DEL 0.00 198,098,310.74 3,990.73
MES DE ENERO 2024 (CUOTAS AL INSTITUTO
HACENDARIO DEL ESTADO DE MEXICO DE ENERO
2024) FOL-43A, 3 CFDI
31/ENE/2024 DIARIO 250 APLICACION DEL DEPOSITO DEL 5,776,748.07 0.00 5,780,738.80
29/DICIEMBRE/2023 A LA 120a AMORTIZACION +
INTERESES CREDITO BANOBRAS No 11367 F/S
18/DIC/13 F-43B 1a DISP, 1 CFDI
31/ENE/2024 DIARIO 250 APLICACION DEL DEPOSITO DEL 0.00 5,776,748.07 3,990.73
29/DICIEMBRE/2023 A LA 120a AMORTIZACION +
INTERESES CREDITO BANOBRAS No 11367 F/S
18/DIC/13 F-43B 1a DISP, 1 CFDI
31/ENE/2024 DIARIO 269 CANCELACION DEL FLUJO DE EFECTIVO POR 0.00 298,960,241.34 - 298,956,250.61
TRASPASO ENTRE BANCOS DE ENERO 2024
31/ENE/2024 DIARIO 269 CANCELACION DEL FLUJO DE EFECTIVO POR 298,960,241.34 0.00 3,990.73
TRASPASO ENTRE BANCOS DE ENERO 2024
01/FEB/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024, 0.00 17.30 3,973.43
1209 CFDI
01/FEB/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024, 1.04 0.00 3,974.47
1209 CFDI
01/FEB/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024, 0.00 1.04 3,973.43
1209 CFDI
01/FEB/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024, 3.95 0.00 3,977.38
1209 CFDI
01/FEB/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024, 0.00 3.95 3,973.43
1209 CFDI
01/FEB/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024, 10.82 0.00 3,984.25
1209 CFDI
01/FEB/2024 INGRESOS 1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024, 0.00 10.82 3,973.43

1209 CFDI
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SALDO

01/FEB/2024

01/FEB/2024

01/FEB/2024

01/FEB/2024

01/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

02/FEB/2024

06/FEB/2024

06/FEB/2024

06/FEB/2024

06/FEB/2024

06/FEB/2024

06/FEB/2024

06/FEB/2024

06/FEB/2024

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

DIARIO

DIARIO

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024,
1209 CFDI

1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024,
1209 CFDI

1 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 01/02/2024,
1209 CFDI

35 REGISTRO DEL CORRESPONDIENTE AL SERVICIO

DE ENERGIA ELECTRICA POR ALUMBRADO
PUBLICO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE
NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2023, Y
APLICACION DE LOS DERECHOS DE ALUMBRADO
PUBLICO CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE DE 2023, CONVENIO
DGJYC/SJC/DCC/CVC/016/2022, OF. CFE.
SSB/DVMN/NAU-05-024/2024, OF,
DGA/SSG/0397/2024, FOL-145 (SE ANEXAN )

35 REGISTRO DEL CORRESPONDIENTE AL SERVICIO

DE ENERGIA ELECTRICA POR ALUMBRADO
PUBLICO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE
NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2023, Y
APLICACION DE LOS DERECHOS DE ALUMBRADO
PUBLICO CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE DE 2023, CONVENIO
DGJYC/SJC/DCCICVC/016/2022, OF. CFE.
SSB/DVMN/NAU-05-024/2024, OF,
DGA/SSG/0397/2024, FOL-145 (SE ANEXAN )

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

2 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 02/02/2024,
1177 CFDI

3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024
1531 CFDI

3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024
1531 CFDI

3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024
1531 CFDI

3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024
1531 CFDI

3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024
1531 CFDI

3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024
1531 CFDI

3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024
1531 CFDI

3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024

43.29

0.00

17.30

35 0.00

35 12,864,250.00

35.93

0.00

20.00

0.00

21.63

0.00

0.00

3.99

0.00

2.66

0.00

13.99

0.00

39.93

0.00

57.05

0.00

0.10

0.00

0.00

43.29

0.00

12,864,250.00

0.00

0.00

35.93

0.00

20.00

0.00

2.66

0.00

0.00

21.63

0.00

13.99

0.00

39.93

0.00

6.49

0.00

0.10

4,016.72

3,973.43

3,990.73

- 12,860,259.27

3,990.73

4,026.66

3,990.73

4,010.73

3,990.73

4,012.36

4,009.70

4,011.04

4,009.70

4,013.69

4,009.70

4,012.36

3,990.73

4,004.72

3,990.73

4,030.66

3,990.73

4,047.78

4,041.29

4,041.39

4,041.29
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1531 CFDI
06/FEB/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024 3.39 0.00 4,044.68
1531 CFDI
06/FEB/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024 0.00 3.39 4,041.29
1531 CFDI
06/FEB/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024 6.49 0.00 4,047.78
1531 CFDI
06/FEB/2024 INGRESOS 3 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 06/02/2024 0.00 57.05 3,990.73
1531 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 0.00 4.29 3,986.44
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 3.65 0.00 3,990.09
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 0.00 3.65 3,986.44
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 25.97 0.00 4,012.41
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 0.00 25.97 3,986.44
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 4.29 0.00 3,990.73
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 0.00 22.45 3,968.28
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 2.31 0.00 3,970.59
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 0.00 2.31 3,968.28
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 2.81 0.00 3,971.09
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 0.00 2.81 3,968.28
1,323 CFDI
07/FEB/2024 INGRESOS 4 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 07/02/2024, 22.45 0.00 3,990.73
1,323 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.52 0.00 3,991.25
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.00 30.69 3,960.56
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 15.88 0.00 3,976.44
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.00 15.88 3,960.56
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.07 0.00 3,960.63
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.00 0.07 3,960.56
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 1.35 0.00 3,961.91
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.00 1.35 3,960.56
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 1.09 0.00 3,961.65
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.00 1.09 3,960.56
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 919.00 0.00 4,879.56
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.00 919.00 3,960.56
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 7.63 0.00 3,968.19
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.00 7.63 3,960.56
1161 CFDI
08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 30.69 0.00 3,991.25
1161 CFDI

08/FEB/2024 INGRESOS 5 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 08/02/2024, 0.00 0.52 3,990.73
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1161 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 35.62 0.00 4,026.35
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 0.00 35.62 3,990.73
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 19.78 0.00 4,010.51
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 0.00 19.78 3,990.73
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 0.50 0.00 3,991.23
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 0.00 8.40 3,982.83
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 3.05 0.00 3,985.88
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 0.00 3.05 3,982.83
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 3.53 0.00 3,986.36
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 0.00 3.53 3,982.83
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 8.40 0.00 3,991.23
1084 CFDI
09/FEB/2024 INGRESOS 6 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 09/02/2024, 0.00 0.50 3,990.73
1084 CFDI
12/FEB/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/02/2024, 21.32 0.00 4,012.05
1,394 CFDI
12/FEB/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/02/2024, 0.00 21.32 3,990.73
1,394 CFDI
12/FEB/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/02/2024, 5.84 0.00 3,996.57
1,394 CFDI
12/FEB/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/02/2024, 0.00 35.27 3,961.30
1,394 CFDI
12/FEB/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/02/2024, 2,096.00 0.00 6,057.30
1,394 CFDI
12/FEB/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/02/2024, 0.00 2,096.00 3,961.30
1,394 CFDI
12/FEB/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/02/2024, 35.27 0.00 3,996.57
1,394 CFDI
12/FEB/2024 INGRESOS 7 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 12/02/2024, 0.00 5.84 3,990.73
1,394 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 27.39 0.00 4,018.12
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 0.00 27.39 3,990.73
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 14.19 0.00 4,004.92
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 0.00 14.19 3,990.73
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 0.67 0.00 3,991.40
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 0.00 5.26 3,986.14
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 0.76 0.00 3,986.90
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 0.00 0.76 3,986.14
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 4.14 0.00 3,990.28
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 0.00 4.14 3,986.14
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 5.26 0.00 3,991.40
973 CFDI
13/FEB/2024 INGRESOS 8 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 13/02/2024, 0.00 0.67 3,990.73
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973 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 0.69 0.00 3,991.42
1084 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 0.00 0.69 3,990.73
1084 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 4.68 0.00 3,995.41
1084 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 0.00 4.68 3,990.73
1084 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 0.00 1.20 3,989.53
1084 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 0.00 37.49 3,952.04
1084 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 10.22 0.00 3,962.26
1084 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 0.00 10.22 3,952.04
1084 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 1.20 0.00 3,953.24
1084 CFDI
14/FEB/2024 INGRESOS 9 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 14/02/2024, 37.49 0.00 3,990.73
1084 CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 18.23 0.00 4,008.96
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 0.00 18.23 3,990.73
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 14.22 0.00 4,004.95
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 0.00 14.22 3,990.73
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 1.62 0.00 3,992.35
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 0.00 3.04 3,989.31
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 2.83 0.00 3,992.14
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 0.00 2.83 3,989.31
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 2.14 0.00 3,991.45
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 0.00 2.14 3,989.31
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 3.04 0.00 3,992.35
CFDI
15/FEB/2024 INGRESOS 10 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 15/02/2024, 0.00 1.62 3,990.73
CFDI
16/FEB/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/02/2024, 15.36 0.00 4,006.09
1158 CFDI
16/FEB/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/02/2024, 1.82 0.00 4,007.91
1158 CFDI
16/FEB/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/02/2024, 32.40 0.00 4,040.31
1158 CFDI
16/FEB/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/02/2024, 0.00 32.40 4,007.91
1158 CFDI
16/FEB/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/02/2024, 0.00 1.82 4,006.09
1158 CFDI
16/FEB/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/02/2024, 0.00 15.36 3,990.73
1158 CFDI
16/FEB/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/02/2024, 0.55 0.00 3,991.28
1158 CFDI
16/FEB/2024 INGRESOS 11 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 16/02/2024, 0.00 0.55 3,990.73
1158 CFDI
16/FEB/2024 DIARIO 102 REGISTRO DEL CORRESPONDIENTE A LA 0.00 12,898,024.00 - 12,894,033.27

FACTURACION POR CONCEPTO DE ALUMBRADO

PUBLICO DEL PERIODO DE DICIEMBRE 2023 -
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ENERO 2024, Y APLICACION DE LOS DERECHOS
POR ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE
DICIEMBRE DE 2023, CONVENIO
DGJYC/SJC/DCC/CVC/016/2022, OF.
DGA/SSG/0116/2024, FOL 184 (SE ANEXAN 14
RECIBOS DE CFE)
16/FEB/2024 DIARIO 102 REGISTRO DEL CORRESPONDIENTE A LA 102 12,898,024.00 0.00 3,990.73
FACTURACION POR CONCEPTO DE ALUMBRADO
PUBLICO DEL PERIODO DE DICIEMBRE 2023 -
ENERO 2024, Y APLICACION DE LOS DERECHOS
POR ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE
DICIEMBRE DE 2023, CONVENIO
DGJYC/SJC/DCC/CVC/016/2022, OF.
DGA/SSG/0116/2024, FOL 184 (SE ANEXAN 14
RECIBOS DE CFE)
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 41.32 0.00 4,032.05
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 0.00 41.32 3,990.73
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 24.90 0.00 4,015.63
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 0.00 24.90 3,990.73
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 5.63 0.00 3,996.36
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 0.00 8.07 3,988.29
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 4.53 0.00 3,992.82
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 0.00 4.53 3,988.29
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 1.05 0.00 3,989.34
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 0.00 1.05 3,988.29
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 8.07 0.00 3,996.36
1173 CFDI
19/FEB/2024 INGRESOS 12 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 19/02/2024, 0.00 5.63 3,990.73
1173 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 25.65 0.00 4,016.38
1011 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 0.00 25.65 3,990.73
1011 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 12.22 0.00 4,002.95
1011 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 0.00 12.22 3,990.73
1011 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 0.00 11.17 3,979.56
1011 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 0.00 0.62 3,978.94
1011 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 4.17 0.00 3,983.11
1011 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 0.00 4.17 3,978.94
1011 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 11.17 0.00 3,990.11
1011 CFDI
20/FEB/2024 INGRESOS 13 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 20/02/2024, 0.62 0.00 3,990.73
1011 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 13.68 0.00 4,004.41
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 0.00 13.68 3,990.73
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 0.00 11.79 3,978.94

1761 CFDI
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21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 11.79 0.00 3,990.73
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 0.86 0.00 3,991.59
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 0.00 6.18 3,985.41
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 1.30 0.00 3,986.71
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 0.00 1.30 3,985.41
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 1.76 0.00 3,987.17
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 0.00 1.76 3,985.41
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 6.18 0.00 3,991.59
1761 CFDI
21/FEB/2024 INGRESOS 14 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 21/02/2024, 0.00 0.86 3,990.73
1761 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 3.18 0.00 3,993.91
1066 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 0.00 3.18 3,990.73
1066 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 4.82 0.00 3,995.55
1066 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 0.00 4.82 3,990.73
1066 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 18.26 0.00 4,008.99
1066 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 0.00 18.26 3,990.73
1066 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 16.14 0.00 4,006.87
1066 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 0.00 16.14 3,990.73
1066 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 1.32 0.00 3,992.05
1066 CFDI
22/FEB/2024 INGRESOS 15 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 22/02/2024, 0.00 1.32 3,990.73
1066 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 3.45 0.00 3,994.18
1018 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 0.00 0.38 3,993.80
1018 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 0.38 0.00 3,994.18
1018 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 0.00 0.35 3,993.83
1018 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 0.00 3.45 3,990.38
1018 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 0.00 29.56 3,960.82
1018 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 29.56 0.00 3,990.38
1018 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 0.00 3.60 3,986.78
1018 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 3.60 0.00 3,990.38
1018 CFDI
23/FEB/2024 INGRESOS 16 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 23/02/2024, 0.35 0.00 3,990.73
1018 CFDI
26/FEB/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/02/2024, 63.97 0.00 4,054.70
3,608 CFDI
26/FEB/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/02/2024, 0.00 0.96 4,053.74
3,608 CFDI
26/FEB/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/02/2024, 0.96 0.00 4,054.70

3,608 CFDI
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26/FEB/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/02/2024, 0.00 9.72 4,044.98
3,608 CFDI
26/FEB/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/02/2024, 9.72 0.00 4,054.70
3,608 CFDI
26/FEB/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/02/2024, 0.00 0.42 4,054.28
3,608 CFDI
26/FEB/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/02/2024, 0.42 0.00 4,054.70
3,608 CFDI
26/FEB/2024 INGRESOS 17 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26/02/2024, 0.00 63.97 3,990.73
3,608 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 0.00 14.11 3,976.62
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 0.39 0.00 3,977.01
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 0.00 0.39 3,976.62
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 0.63 0.00 3,977.25
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 14.11 0.00 3,991.36
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 4.13 0.00 3,995.49
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 32.20 0.00 4,027.69
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 0.00 0.63 4,027.06
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 0.00 5.95 4,021.11
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 5.95 0.00 4,027.06
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 0.00 4.13 4,022.93
1191 CFDI
27/FEB/2024 INGRESOS 18 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 27/02/2024, 0.00 32.20 3,990.73
1191 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 5.65 0.00 3,996.38
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 0.00 3.21 3,993.17
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 3.21 0.00 3,996.38
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 0.00 17.54 3,978.84
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 17.54 0.00 3,996.38
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 0.00 46.27 3,950.11
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 46.27 0.00 3,996.38
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 13.53 0.00 4,009.91
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 0.00 13.53 3,996.38
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 0.00 5.65 3,990.73
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 0.00 1.40 3,989.33
1,290 CFDI
28/FEB/2024 INGRESOS 19 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 28/02/2024, 1.40 0.00 3,990.73
1,290 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 2.31 0.00 3,993.04
29/02/2024,1,694 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 0.00 2.31 3,990.73
29/02/2024,1,694 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 0.00 2.20 3,988.53

29/02/2024,1,694 CFDI
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29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 2.20 0.00 3,990.73
29/02/2024,1,694 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 56.23 0.00 4,046.96
29/02/2024,1,694 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 0.00 56.23 3,990.73
29/02/2024,1,694 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 26.00 0.00 4,016.73
29/02/2024,1,694 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 0.00 26.00 3,990.73
29/02/2024,1,694 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 4.46 0.00 3,995.19
29/02/2024,1,694 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 20 INGRESOS POR RECAUDACION DEL 0.00 4.46 3,990.73
29/02/2024,1,694 CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 21 INGRESOS POR RECAUDACION EN BBVA, 0.00 21.89 3,968.84
VENTANILLA E INTERNET FEBRERO 2024, 583
CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 21 INGRESOS POR RECAUDACION EN BBVA, 21.89 0.00 3,990.73
VENTANILLA E INTERNET FEBRERO 2024, 583
CFDI
29/FEB/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION EN CAJAS DEL G. 0.00 12.75 3,977.98
E. M. FEBRERO 2024
29/FEB/2024 INGRESOS 22 INGRESOS POR RECAUDACION EN CAJAS DEL G. 12.75 0.00 3,990.73
E. M. FEBRERO 2024
29/FEB/2024 INGRESOS 67 PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTALES DEL 417,792,153.33 0.00 417,796,144.06
MES DE FEBRERO 2024 (CUOTAS AL INSTITUTO
HACENDARIO DEL ESTADO DE MEXICO DE
